

(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคากลาง

แผนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบโลจิสติกส์ที่เชื่อมโยงกับการท่องเที่ยว การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน (จังหวัดแพร่)

โครงการอำนวยความสะดวกภัยป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุบนทางหลวงในพื้นที่จังหวัดแพร่

กิจกรรมติดตั้งป้ายจราจรเพื่ออำนวยความสะดวกภัย บนทางหลวงหมายเลข 1120 ตอน สออง - แม่ตั้น

ศ.เตาปูน, ศ.สะเดียบ อ.สออง จ.แพร่

งบประมาณตามแผน 220,000.- บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 6,408 คัน/วัน (๙ ปกติ)

แขวงทางหลวงแพร่ สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) ตามประกาศที่ ศค 06014 /

ลงวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ค่า Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาประเมิน		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวมต้นทุน (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	งานป้ายแผ่นอนุกรมยึดติดหน้า 2.0 มม. ขวางรบกวนสูง (Overhang Sign) แบบมีเฟรม	ตร.ม.	10.73	6,441.39	69,083.91	1.3580	8,747.41	8,747.00	93,811.58	
	โดยวิธีการตัด-และ แผ่นยึดติดกอร์(Very High Intensity Grade)สำหรับพื้น, ตัวอักษร,ฯ									
	สะท้อนแสงสีต่างๆ									
2	งาน โครงสร้างเสาเหล็กสำหรับรับแผ่นป้ายจราจรชนิดแขวนสูง(Overhang)	แห่ง	1.00	74,700.00	74,700.00	1.3580	101,442.60	101,442.00	101,442.00	
3	งาน W - Beam Guardrail Thickness 2.5 mm. Class II Type I	เมตร	12.00	1,813.98	21,767.76	1.3580	2,463.38	1,832.00	21,984.00	
4	งานบริหารการจราจรในระหว่างก่อสร้าง	LS.	1.00	1,939.83	1,939.83	1.3580	2,634.29	2,634.00	2,634.00	
				รวมเป็นเงิน	167,491.50			รวม	219,871.58	

ราคานำเข้าเฉลี่ย 28.00 - 28.99 บาท

F งานทาง < 5 ลบ. = 1.3580

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 0%

(2) เรียน ผอ.ขท.แพร่

- เพื่อโปรดพิจารณาการกลางตามรายการข้างต้น

ลงนาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรเจ็ด ศีตอ่ำ)

ร.อ.ขท.(จ) แพร่

ลงนาม กรรมการ

(นายประพันธ์ ปิงพอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม กรรมการ

(นางสาวอภรณ์ศิลป์ กัมฉีกา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.ขท.(บ)แพร่ พท.ขท.แพร่

- อนุมัติราคากลางตามเสนอ ต้นเงินการต่อไป

ลงชื่อ

(นายประสพพิชัย ปรากฏทอง)

ผอ.ขท.แพร่